东台市安丰镇人民政府

2024 年度东台市安丰镇政府公务用车租赁服务项

目（分包一）

采

购

合

同

2024 年 12 月

项目名称：2024 年度东台市安丰镇政府公务用车租赁服务项目（分包一）

项目编号：JSZC-320981-HYGC-C2024-0019

甲方：（买方）东台市安丰镇人民政府

乙方：（卖方）东台市盐阜汽车租赁有限公司

甲方于 2024年 12月 11日上午在东台市公共资源交易中心进行 2024年度东台市安

丰镇政府公务用车租赁服务项目（分包一）采购（磋商文件编号：

JSZC-320981-HYGC-C2024-0019），经评审，确定乙方为成交供应商，依据《中华人民共

和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规。双方就有关事项协商

一致，订立本合同。

一、合同价款及采购内容清单

1.合同价款：按基准报价的 98% ，该价格包括但不限于车辆油费、折旧费、保险

费、维修修理费、交通事故产生的费用、劳务派遣（驾驶）人员工资福利保险费、日常

保养费、年审费、税金等全部费用，除车辆在实际使用过程中产生的过路、过桥费、停

车费、司机市外住宿费（不得超过《东台市市级机关差旅费管理办法》规定的有关标准）

由甲方支付外，甲方不再承担乙方车辆的其它任何费用。

2.采购内容：详见竞争性磋商文件

二、履约期限、地点

1.履约期限：服务期一年，服务期满经甲方考核合格后，可续签，最多续签两次。

2.履约地点：东台市安丰镇府前路 1号

三、付款方式

1.合同签订后，甲方收到预付款发票后 10 个工作日内，预付款支付比例：合同金

额的 30%。在签订合同时，乙方明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，

甲方可不执行关于预付款的规定；

2.甲乙双方按月核对台帐无误后按实结算；

3.结算时乙方须提供相应金额的有效票据；

4.甲方原则上自收到发票后 10 个工作日内将资金支付到乙方账户；

四、履约保证金及税费

1.乙方交纳人民币 20000 元 作为本合同的履约保证金，甲方对 AA 评级及以上政

府采购供应商（需提供信用管理部门备案的第三方信用报告）免收履约保证金。

2.履约保证金的缴纳形式：

2.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形

式提交履约保证金。依据《关于在全省政府采购领域推行电子履约保函（保险）的通知》，

鼓励乙方自愿使用电子履约保函（保险）代替缴纳履约保证金。

2.2 如以履约保函（保险）形式缴纳履约保证金，乙方可通过政府采购电子履约保

函（保险）平台（www.jsdzbh.com）在线申请履约保函（保险）。

3.合同履行结束后，甲方应及时退还交纳的履约保证金。

3.1 履约保证金的退还：

3.1.1 方式：无息退还至乙方缴纳履约保证金的账户。如为保函，在到期时自行失

效。

3.1.2 时间：验收合格且甲方收到发票后 30 日内。

3.1.3 条件：按合同要求全部履约完成并经甲方验收合格，且甲方收到乙方出具的

发票。

3.1.4 不予退还情形：

除不可抗力情况外，乙方出现下列情形之一的，其履约保证金，甲方将视情节决定

不予退还或部分不予退还。

（1）乙方无正当理由拒绝签订合同的，或者在签订合同时向甲方提出附加条件或

者更改合同实质性内容要求的；

（2）乙方不履行与甲方订立的合同的；

（3）乙方所供货物或服务不符合招标文件规定要求的；

（4）乙方采取欺骗、弄虚作假方式投标的或与其它投标人串通投标的；

（5）乙方将合同内容转包、违法分包的；

（6）乙方故意捏造事实或伪造证明材料，进行虚假恶意投诉或反映的。

3.1.5 逾期退还的违约责任：甲方逾期无故未退还履约保证金的，按中国人民银行

同期贷款基准利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原因导致无法

及时退还的除外。

4.国家、地方税务部门根据现行税法规定对乙方征收的、与本合同有关的一切税费，

均有乙方负担。

五、违约责任

1.甲方不按合同规定付清租赁及服务费用的，将按银行同期利率加倍罚息。

2.合同履行期限结束，甲方不在 30 日内验收，无特殊原因，视同验收合格。

3.如果乙方没有按照磋商文件及响应文件的服务承诺履行服务，甲方有权解除合同

并没收乙方履约保证金。

4.发生合同纠纷，由甲方所在地仲裁部门仲裁。

5.乙方应根据甲方政府办公室确定的时间、行程、路线等具体要求，提供车况良好、

证件齐全、指定规格的车辆并配备专业驾驶员（或劳务派遣人员），保障单位一般公务

出行需要。因车辆租赁公司原因（包括但不限于驾驶员、车辆问题）导致公务出行受阻，

乙方需承担相关责任。累计 3次不按要求提供车辆接送或无法正常完成租车服务或累计

违章超过 3次或累计 3次用车服务反馈意见不合格的，甲方有权取消其服务资格。

六、其他条款

1.乙方按甲方提供的《用车申请单》（合同见附件）签字确认手续统计台帐并计算

费用金额，凭有效发票按月向甲方领付。

2.乙方必须按时进行车辆年检，及时缴纳交强险、商业险（标准参照市公务用车管

理中心标准缴纳），所需各项费用由乙方自行承担，相关单据复印给甲方存档备案。

3.乙方要做好车辆的日常保养和维护，确保车况良好，车容整洁，一切维修保养费

用由乙方自行负担。

4.乙方必须服从甲方管理，不得耽误甲方公务出行需求，按甲方要求及时出车。乙

方不服从甲方管理影响甲方公务出行的，且不按要求整改的，甲方有权终止合同。

5.乙方驾驶员出车要注重仪容仪表，上班时应着公司统一规范的工作服装，工作服

装洁净、平整、无异味、无破损，不赤背、不穿吊带、背心、不穿奇装异服、不穿拖鞋

高跟鞋等。

6.乙方驾驶员不得与用车人发生冲突，参照公车驾驶员行为规范，因驾驶员自身原

因导致安全事故，甲方有权扣发本次用车所有费用且赔偿由此给甲方造成的一切损失。

7.乙方驾驶员讲究交通公德和职业道德，文明驾驶，礼貌行车。服从交通警察指挥，

认真遵守交通安全法律、法规和企业制度，车辆检查不漏项。确保刹车、转向、灯光、

雨刷、车胎低压警报器等安全设施灵敏有效。

8.乙方驾驶员行车中不闲谈、不吸烟、不酗酒、不接打电话、不吃东西、不做与驾

驶无关、影响行车安全的事。

9.乙方要认真执行交通法规，保证行车安全，足额缴全相关保险费用，杜绝违章行

为，谨防交通事故的发生。如在提供服务期间发生交通事故，须遵守有关规定，并第一

时间向甲方报告。因违反道路交通法律法规产生的违章行为，所有处罚均由乙方自行承

担，与甲方无关。如发生主要责任在乙方的交通事故，乙方自行承担损失和相应的赔偿，

且甲方有权立即终止合同。

10.乙方在提供公务出行服务期间，必须参照公务用车管理要求管理，严格遵守甲

方的公务用车管理办法，如发生与规定有矛盾冲突的行为，立即终止本合同。

11.乙方不得给予本合同规定的“用车对象及范围”以外的任何单位低于本合同的

优惠价格，即本合同价格是乙方的最优惠价格。

12.乙方提供全天候 24 小时服务（含节假日），白天（8：30 至 18：00）需在安丰

政府等候，晚上或夜间需在接到通知后 15 分钟以内到达安丰政府或指定地点。

七、本合同由下列文件共同构成

1.本合同书；

2.成交通知书；

3.甲方的竞争性磋商文件及其补充（答疑）资料；

4.乙方的响应文件及其补充（澄清）资料。

八、本合同未尽事宜，由甲、乙双方依据竞争性磋商文件、乙方的响应文件另行协

商签订书面补充协议，该补充协议作为本合同不可分割的一部分。

九、本合同一式六份，甲乙双方各执二份，其余用于相关单位存档。

十、甲方或其委托的代理机构应当自政府采购合同签订之日起 2个工作日内，将政

府采购合同的扫描件（PDF 格式）传送政府采购交易执行系统实施网上备案，经东台市

财政局审核后，网上公示。

甲方： 乙方：

地址：东台市安丰镇府前路 1号 地址：盐城市东台市站前路 6号

法定代表人或授权代表：乔爱平 法定代表人或授权代表：朱建东

联系电话：15851034336 联系电话：18962097566

签订日期：2024 年 12 月 31 日

合同附件 1：

用车申请单

用车单位 用车人 用车人电话

用车事由 用车时间

报到地点 目的地点
保障

类型

用车

人数

服务车型
服务

车牌号
驾驶员

出场里程

（Km）

回场里程

（Km）

服务里程

（Km）

出发时间 结束时间
服务时长

（小时）

基础价格

（元）

超公里

费用

（元）

超时

费用

（元）

停车费

（元）

过桥过路

费（元）

住宿费

（元）
其他费用（元）

总费用

（元）

服务意见

反馈

优 良 合格 不合格
在对应处打“√”

用车人

签字

驾驶员

签字

备注

1、出场里程为租赁车辆到达用车人地点车辆仪表显示的公里数；

2、回场里程为服务车辆服务完毕时车辆仪表显示的公里数；

3、服务里程为回场里程减去出场里程。

	用车申请单

		2024-12-30T16:10:44+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-12-30T16:22:00+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章